

**קול קורא להגשת מועמדות לתואר שלישי בממשל  
בית ספר לאודר לממשל, דיפלומטיה ואסטרטגיה באוניברסיטת רייכמן**

העולם ומדינת ישראל בפרט, עומדים בפני אתגרים פוליטיים, ביטחוניים ודיפלומטיים עצומים. תוכנית התואר השלישי בממשל תכשיר חוקרים וחוקרות אשר מחקריהם יאפשרו התמודדות טובה יותר עם אתגרים אלה ותכין אותם לקריירה אקדמית. בית הספר לממשל באוניברסיטת רייכמן, מדורג באופן עקבי בין 150-200 האוניברסיטאות הטובות בעולם בתחום. בבית הספר 18 פרופסורים ומרצים בכירים שינחו סטודנטים לתואר שלישי.

התוכנית תקנה לבוגריה כישורים אנליטיים, כלים מתודולוגיים ויכולת כתיבה מדעית אשר יאפשרו להם לקדם את ההבנה התיאורטית והאמפירית של העולם הפוליטי. התוכנית תתמקד בתחומים אלה: ביטחון לאומי ובינלאומי; דיפלומטיה ויישוב סכסוכים; פסיכולוגיה פוליטית, התנהגות פוליטית, אסטרטגיה וקבלת החלטות; ומדיניות ציבורית. במהלך הלימודים, התלמידים בתוכנית ישולבו כעוזרי הוראה או מחקר.

בוגרי התוכנית צפויים להשתלב באקדמיה וכן במשרות מחקריות בשירות הציבורי, במגזר הפרטי, בארגוני החברה האזרחית ובמכוני מחקר.

לתוכנית לימודי התואר השלישי בממשל יתקבלו מועמדים נבחרים, בעלי תואר שני (עם תזה או ללא תזה), המראים פוטנציאל מחקרי גבוה.

לכל אורך התוכנית, התלמידים יזכו לליווי של מנחה, אשר יסייע להם בכל שלבי המחקר: בית הספר לממשל גאה בהנחיה ההדוקה המוענקת לתלמידי המחקר כדי להבטיח את השלמת התוכנית בהצלחה.

לכל אורך הלימודים, תלמידי התוכנית יוכלו להשתתף באירועים הנערכים בבית הספר לממשל – כנסים, ימי עיון וסדנאות – וכן להתערות במכוני המחקר השונים של בית הספר: המכון למדיניות ואסטרטגיה, המכון למדיניות נגד טרור, מכון אבא אבן לדיפלומטיה ויחסי חוץ, המעבדה לקבלת החלטות ממוחשבות, והמכון לחירות ואחריות העוסק בפוליטיקה ישראלית.

**מועדי רישום**

הרשמה לשנה"ל תשפ"ה החל מה- 1 ביולי 2024  
סגירת מועד הרשמה ב-1 באוגוסט 2024

**דרישות הקבלה**

1. מועמדים בעלי תואר שני בממשל, מדע המדינה או יחסים בינלאומיים אשר השלימו עבודת גמר (תזה) לתואר שני  
רשאים להגיש מועמדות בעלי תואר שני מחקרי בציון שלא יפחת מ-85 וציון בעבודת הגמר לתואר שני של 88 לפחות.

2. מועמדים בעלי תואר שני בממשל, מדע המדינה או יחסים בינלאומיים ללא עבודת גמר  
רשאים להגיש מועמדות בעלי תואר שני שסיימו לימודיהם בממוצע 88 לפחות. עם קבלתם ללימודי התואר השלישי, תלמידים אלה יחויבו בכתיבת עבודה השקולה בהיקפה ובאיכותה לעבודת גמר לתואר שני.

3. מועמדים בעלי תואר שני בתחום אחר (כגון משפטים, כלכלה או פסיכולוגיה)  
רשאים להגיש מועמדות בעלי תואר שני בציון שלא יפחת מ-85 וציון עבודת גמר העומד על 88 לפחות. עם קבלתם לתוכנית, תלמידים אלה יחויבו בלימודי השלמה בממשל שאותם יש לסיים בציון ממוצע של 88 לפחות.

#### מסמכים נדרשים

המבקשים להירשם ללימודי תואר שלישי בממשל יגישו מסמכים סרוקים בהגשה מקוונת למדור רישום, יחד עם טופס המועמדות, על פי הפירוט מטה:

- קורות חיים
- עותקים מקוריים של תעודות התארים האקדמיים שברשות המועמד/ת
- גיליונות ציונים, הכוללים את הציון המשוקלל הסופי לתארים האמורים
- טופס ממליצים ובו שמות של שני ממליצים, לפחות אחד מהם מהתחום האקדמי
- רשימת פרסומים אקדמיים (במידה ויש)

מועמדים שכתבו עבודת גמר לתואר שני יצרפו אותה לחומרי הרישום וימציאו אישור מקורי לגבי הציון שהוענק לעבודת הגמר.

לאחר קבלת אישור ממדור רישום על קבלת מסמכי הרישום ועמידה בתנאי הסף, המועמדים יידרשו לכתוב הצהרת כוונות בהיקף של עד 3 עמודים, המסמך יפרט את המוטיבציה של המועמד/ת ללימודי התואר השלישי והשאיפות המקצועיות העתידיות, תחומי העניין של המועמד/ת, והנושא המיועד לעבודת הדוקטורט. בנוסף, נדרשת הסכמה עקרונית של חבר סגל בבית ספר לאודר לממשל, בדרגת מרצה בכיר ומעלה, לשמש כמנחה המחקר.

#### דמי רישום

הגשת מועמדות כרוכה בדמי רישום בסך 300 ₪. דמי הרישום משמשים לכיסוי חלק מעלויות הטיפול ברישום ובמיון המועמדים, ובכל מקרה לא יוחזרו, גם אם בוטלה ההרשמה ביוזמת המועמד/ת, מכל סיבה שהיא. תלמידי התכנית פטורים מתשלום שכר לימוד (למעט השלמות נדרשות).

לפרטים נוספים ולהרשמה לתוכנית הדוקטורט [phd@runi.ac.il](mailto:phd@runi.ac.il)

דיקן בית הספר לאודר לממשל: פרופ' אסף מוגדם

ראש התוכנית ללימודי דוקטורט בממשל: פרופ' אלכס מינץ

יועץ תוכנית הדוקטורט בממשל: פרופ' אסף אפרת